关于宿州市萧县赵庄镇 2025—2026 年度农村义务教育学生

营养改善计划小宗食材采购项目代理机构比选公告

各招标代理机构：

根据萧县赵庄镇 2025—2026 度年农村义务教育学生营

养改善计划小宗食材采购工作需要，现公开进行项目代理机

构比选工作，在宿州市公共资源交易中心名录登记库中的招

标代理服务机构可自愿参加，现场资格审查合格后采取抽签

的方式选择招标代理服务机构。现将有关事项公告如下：

一、项目概况

1.项目名称：萧县赵庄镇 2025—2026 年度农村义务教

育学生营养改善计划小宗食材采购项目

2.招标单位：萧县赵庄镇中心学校

3.项目地点：萧县赵庄镇辖区及各学校

4.项目内容：农村义务教育学生营养改善计划食堂小宗

食材采购，共分 2 个包。

5.资金来源：财政资金和自缴资金。

6.服务时间：中选后至招标采购工作完成。

二、资格审查条件及要求

1.申请人资质要求

（1）具有独立法人资格，持有有效的营业执照（请代理公

司法人代表或授权人提供相关授权材料，及相关复印件）。

（2）参与报名单位无不良记录（提供承诺书）；

（3）具有良好的社会信誉，具有独立承担民事责任能

力。

（4）宿州市公共资源交易网名录登记截图一份，提供

的材料必须真实有效。

2、本项目不接受联合体参选，采取现场抽签的形式，

机构资格审查条件及要求合格后，直接参与抽签并现场公布

中标招标代理服务机构。

三、报名地址及递交相关资料时间

1.报名地址：萧县赵庄镇中心学校二楼会议室。

2.递交报名相关资料时间：2025 年 7 月 24 日 8：

30-9:30(逾期不接收报名)。

参与报名的招标代理服务机构请将相关资料现场递交

会场工作人员进行资质审查，并进行登记签到。（报名材料

不予退还）

3.抽签时间：2025 年 7 月 24 日上午 9 点 30 分。

四、报名提交相关资料

1.营业执照复印件加章；

2.公司简介及法定代表人身份证原件及其委托代理人

身份证明及授权委托书原件，从业人员资格证书等；

3.宿州市公共资源交易网名录登记网上截图，提供的

材料必须真实有效；

4.代理机构认为应该提供的其他材料；

注：（需提供营业执照原件，法定代表人及授权委托人

身份证原件；授权委托人需为本单位正式员工附社保证明

2025 年任意三个月连续社保明细。）

5.招标代理收费：按照国家有关规定的标准支付。

五、比选方法

按报名顺序，第一轮由参会代理机构抽签，抽到 1 号球

的参与抽取第二轮候选单位的抽签。

候选人为两个，第一个被抽取的单位为第一候选人，第

二个为备选候选人。

六、其他

1.付款方式：按合同约定。

2.本次代理费用为 3000 元（包含专家评审费用、招标

文件专家论证费用）。

3.本公告发布在萧县赵庄镇人民政府网站。

4.参与比选的单位应保证其提供材料真实性，现场查验

真伪，如有弄虚作假者，我校将上报上级监管部门，严惩不

贷。

联系人：张老师

联系方式：13866557653

萧县赵庄镇中心学校

2025 年 7 月 21 日